

北九州市議会先例新旧対照表

【先例 203】

新	旧
分科会の所管は、第 1 分科会は総務財政、経済港湾委員会関係、第 2 分科会は <u>都市ブランド教育、保健福祉子ども委員会</u> 関係、第 3 分科会は <u>環境水道防災、都市戦略整備委員会</u> 関係とするのを例とする。	分科会の所管は、第 1 分科会は総務財政、経済港湾委員会関係、第 2 分科会は <u>教育文化、保健福祉委員会</u> 関係、第 3 分科会は <u>環境水道、建設建築委員会</u> 関係とするのを例とする。

【付表 2】

各種委員（先例 268, 269）一覧表

新			旧				
名	称	選 出 する数	申し合わせによる選出区分	名	称	選 出 する数	申し合わせによる選出区分
(略)		(略)	(略)	(略)		(略)	(略)
北九州市学校給食審議会委員		1	<u>都市ブランド教育委員</u> から	北九州市学校給食審議会委員		1	<u>教育文化委員</u> から
北九州市民生委員推薦会委員		2	<u>保健福祉子ども委員</u> から	北九州市民生委員推薦会委員		2	<u>保健福祉委員</u> から
北九州市社会福祉審議会 民生委員審査専門分科会委員		2	<u>保健福祉子ども委員</u> から	北九州市社会福祉審議会 民生委員審査専門分科会委員		2	<u>保健福祉委員</u> から
北九州市社会福祉協議会評議員		1	<u>保健福祉子ども委員</u> から	北九州市社会福祉協議会評議員		1	<u>保健福祉委員</u> から
北九州市環境審議会委員		4	<u>環境水道防災委員</u> から	北九州市環境審議会委員		4	<u>環境水道委員</u> から
(略)		(略)	(略)	(略)		(略)	(略)